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§ 1 KFKS 2016/329 

Strategi kring våldsbejakande extremism och extremt 

våld 

Beslut 

Kommunstyrelsens brottsförebyggande råd föreslår kommunstyrelsen föreslå 

kommunfullmäktige att anta föreslagen strategi mot våldsbejakande extremism och extremt 

våld. 

 

Kommunstyrelsens brottsförebyggande råd föreslår att kommunstyrelsen i arbetet med 

budget för 2017 avsätter 200 tkr för en förstärkning av samordningsuppdraget inom 

säkerhetsfunktionen för arbetet mot våldsbejakande extremism och extremt våld. 

 

Kommunstyrelsens brottsförebyggande råd noterar informationen om rutinen kopplad till 

strategin till protokollet. 

 

Ärendet 

Frågan om hur samhället ska möta och arbeta förebyggande mot våldsbejakande extremism 

och extremt våld är högst aktuell. Från flera håll, och inte minst från den nationella 

samordnaren i frågan, pekas på vikten av att kommunerna har ett styrdokument vad gäller 

arbetet. Stadsledningskontoret har tagit fram ett förslag till strategi. Utgångspunkten i 

strategin är att arbetet mot våldsbejakande extremism måste bygga på forskningsrön, 

beprövad erfarenhet och aktuella problembilder. Det förebyggande arbetet ska ske inom 

befintliga strukturer där enheter inom kommunen, andra myndigheter och civilsamhället 

finns med. Att tillse att kunskap och kompetens finns är en annan viktig förutsättning för 

det förebyggande arbetet. Vidare krävs att arbetet samordnas och ansvarig nämnd för detta 

är kommunstyrelsen. Denna samordning kan ske inom säkerhetsfunktionen. En utökning 

av budgeten med 200 tkr föreslås för att öka kraften i arbetet. Resultat av arbetet mot 

våldsbejakande extremism och extremt våld ska följas upp och utvärderas. Resultat ska 

redovisas årligen till kommunstyrelsen. 

 

Handlingar i ärendet 

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 28 april 2016 

Strategi kring våldsbejakande extremism och extremt våld 

Rutin kring våldsbejakande extremism och extremt våld  
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Utdragsbestyrkande 

 

 

Yrkanden 

Ordförande Tobias Nässén (M) yrkade bifall till förslag till beslut.   

Beslutsgång 

Brottsförebyggande rådet beslutade i enlighet med Tobias Nässéns yrkande. 
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